☞ 홈페이지 : http://www.exterminal.co.kr

   ☞ 문의 전화번호 : 02) 6282-4038, 5017

 2021년 4월분

관리비 부과 명세서

☞ 산출기간 : 2021년 04월 01일 ~ 2021년 04월 30일

익월고지

매월 2.0% 연 24.0% 2018년 09월 부과분 부터

매월 1.0% 연 12.0% 2018년 10월 부과분 부터

 ★ 자동이체는 신한은행 반포중앙지점 창구에서 신청하시기 바랍니다.

   (※ 자동이체 신청시 필히 고지서 지참 요망!)

터미널 소식

   (전기검침안내 : 02-535-4119)

   의거, 인터넷 홈페이지에 관리비 등의 명세 및 잡수입의 명세를 게시합니다.

 ※ 유통산업발전법 제12조의 3 제2항. 시행령 제7조의 3(관리비등) 제1,2항, 시행령 제7조의3 제6항에

 ※ 전용 전기료 검침을 받지 못하는 점포는 미검침으로 인해 전기계량기 검침시 누적 측정 값이

   소급 부과되오니 이점 양지하시기 바랍니다.

 ※ 직접납부시 : 신한은행 100-000-070209 (납부는 자동이체 또는 전용계좌를 이용바랍니다)

 3. 결제와 관련한 자세한 문의 사항은 영업팀 ☎ 02)6282-5017으로 연락 주시기 바랍니다.

매월 1일부터 말일까지 사용분

 ※ 모든 납부금(임대/관리비,보증금등)은 당사 신한은행 수납계좌로만 납부가 가능합니다.

 1. 다음과 같이 납입기간 경과시 매월 체납금액에 해당하는 연체료가 변경하여 가산됩니다.

 2. 전자메일로 명세서를 받지 못하였을 경우, 영업지원팀으로 재발송 요청을 하시기 바랍니다.

안  내  문

 변경 내용

변경전

변경후

공 지 사 항

 (1) 관리비 부과

  관리비부과는 매월 1일부터 말일까지 발생한 관리비용과 제비용을 산정하여 부과합니다.

 (2) 관리비 납부방법

전 기 료

산정기간

공통관리비

수 도 료

(통합 고지서 견본 시행: 2019.02월분 부터)

■ 산출기간 : 2021년 04월 01일 부터 2021년 04월 30일까지

상가분 회사분

233,739,319   231,816,211   1,923,108   -   233,865,162   211,114,135   125,843-   22,625,184

운영관리비 30,267,334   -   -   -

145,890,000   106,092,020   39,797,980   -   145,890,000   125,630,000   -   20,260,000

35,996,000   25,634,304   10,361,696   -   35,996,000   35,546,000   -   450,000

2,319,000   1,528,006   790,994   -   2,060,000   2,060,000   259,000   259,000

14,111,000   11,941,071   2,169,929   -   14,111,000   14,111,000   -   -

-   -   -   -   -

7. 신관 급탕비 1,553,134   1,501,236   51,898   -   6,063,454   1,382,009   4,510,320-   171,125

40,770,870   30,075,619   10,695,251   -   23,921,170   31,386,520   16,849,700   9,384,350

-   -   -   -   -   -

474,379,323   408,588,467  65,790,856   -   461,906,786   421,229,664 12,472,537   53,149,659

1. 공동 전기료 공용시설 전기료 28,557,536   27,460,103   1,097,433   -   28,835,268   20,419,888   277,732-   8,137,648

오수처리 전기료 1,658,917   1,100,891   558,026   -   1,766,295   1,764,920   107,378-   106,003-

2. 공동 수도료 공용시설 수도료 29,869,820   27,942,257   1,927,563   -   29,257,340   22,527,640   612,480   7,342,180

오수처리 수도료 442,880   291,129   151,751   -   276,800   384,060   166,080   58,820

3. 점포전기료 전   기   료 97,178,662   92,478,425   4,700,237   -   97,037,569   91,103,345   141,093   6,075,317

K B S 수 신 료 340,000   220,000   120,000   -   340,000   340,000   -   -

4. 점포수도료 27,811,480   27,285,834   525,646   -   24,861,860   29,114,260   2,949,620   1,302,780-

5. 점포가스료 -   -   -   -

6. 지역냉난방 급탕비 -   -   -   -

-   -   -   -

3,998,605   3,342,794   655,811   -   4,804,906   4,649,911   806,301-   651,306-

189,857,900   180,121,433  9,736,467   187,180,038   170,304,024 2,677,862   19,553,876

664,237,223   588,709,900  75,527,323   -   649,086,824   591,533,688 15,150,399   72,703,535

10,360,000   -

5,400,000   -

-   15,760,000   -   -   -   -   -   -

664,237,223   604,469,900  75,527,323   -   649,086,824   591,533,688 15,150,399   72,703,535

소계

합계

8. 건물 보험료

소계

합계

1. 상판 사용료

2. 기 타

6. 냉・난방비

8. 수선유지비

9. 위탁관리수수료

소계

7. 음식물처리수수료

1.일반 관리비

2. 청   소   비

3. 경   비   비 3

4. 소   독   비

5. 승강기유지비

2021년 04월분 관리비 총괄표

(단위 :  원)

항목

당 월

부과차액

발생액 대비증감

발생액
부 과 액

전월 전년 전월 전년

(단위 : 원)

부과액 회사분 본관 본관(분양) 부속상가 신관 고속사 자가주유소 부대사업 회사부담분

233,739,319 231,816,211 1,923,108 124,905,353 32,074,817 33,941,804 6,641,362 28,000,466 329,589 5,922,820 1,923,108

138,689,600 83,358,753 22,546,198 2,972,600 15,650,033 132,344 5,922,820 8,106,852

26,057,614 10,229,726 933,733 4,433,262 259,345 1,989,841 8,211,707

31,821,637 14,297,179 2,608,864 658,477 3,355,542 197,245 10,704,330

14,009,249 6,586,657 1,148,531 289,889 1,477,254 4,506,918

11,745,082 8,424,985 3,204,949 115,148 0

8,383,001 2,461,051 5,412,648 509,302

3,033,136 2,008,053 873,750 151,333

0

30,267,334 30,267,334 -30,267,334

0

145,890,000 106,092,020 39,797,980 66,785,775 8,255,476 11,878,013 2,998,669 15,276,297 897,790 39,797,980

35,996,000 25,634,304 10,361,696 18,194,541 2,930,709 739,874 3,769,180 10,361,696

2,319,000 1,528,006 790,994 1,034,433 188,809 47,666 242,827 14,271 790,994

14,111,000 11,941,071 2,169,929 8,787,704 2,116,102 1,037,265 2,169,929

0 0 0

1,553,134 1,501,236 51,898 250,860 1,250,376 51,898

40,770,870 30,075,619 10,695,251 21,048,451 180,813 4,423,813 674,789 3,747,753 10,695,251

6,923,840 3,088,618 563,718 142,316 725,002 2,404,186

2,340,170 1,357,798 458,217 108,191 415,964

25,905,680 13,049,261 2,109,178 532,473 2,712,612 7,502,156

1,750,000 1,291,582 128,638 329,780

787,780 490,492 180,813 73,310 43,165

3,063,400 1,770,700   1,292,700 0

474,379,323 408,588,467 65,790,856 240,756,257 42,627,208 53,363,148 11,353,220 53,324,164 1,241,650 5,922,820 65,790,856

공용시설 전기료11 28,557,536 27,460,103 1,097,433 12,709,211 7,603,462 2,833,043 827,210 3,487,177 1,097,433

오수처리 전기료12 1,658,917 1,100,891 558,026 745,341 136,009 34,329 174,929   10,283 558,026

공용시설 수도료13 29,869,820 27,942,257 1,927,563 12,895,350 2,822,081 7,254,293 766,595 4,203,938 1,927,563

오수처리 수도료14 442,880 291,129 151,751 198,954 36,309 9165 46,701 151,751

전   기   료5 97,178,662 92,478,425 4,700,237 53,182,945 9,195,816 14,949,872 1,517,376 8,856,512 104,384 4,671,520 4,700,237

K B S 수 신 료16 340,000 220,000 120,000 95,000 17,500 22,500 85,000 120,000

27,811,480 27,285,834 525,646 19,120,914 6,138,040 17,300 2,009,580 525,646

0 0

0 0

3,998,605 3,342,794 655,811 2,029,386 486,964 325,555 82,190 418,699 655,811

189,857,900 180,121,433 9,736,467 100,977,101 20,125,823 31,695,621 3,254,165 19,282,536 114,667 4,671,520 9,736,467

664,237,223 588,709,900 75,527,323 341,733,358 62,753,031 85,058,769 14,607,385 72,606,700 1,356,317 10,594,340 75,527,323

10,360,000 10,730,000

200,000

12. 잡이익외 5,400,000 5,400,000

0 15,760,000 5,400,000 10,730,000 610,000

664,237,223 604,469,900 75,527,323 347,133,358 73,483,031 85,668,769 14,607,385 72,606,700 1,356,317 10,594,340 75,527,323

10. 장소 사용료 25

11. 비과세 기타26

   소   계 27

   총   계 28

6. 지역 냉난방급탕비19

7. 건물 보험료 21

   소   계 22

   합   계 23

9. 상판 사용료 24

5. 점포 가스료 18

   쓰레기종량제봉투

   화장실 롤 휴지

   보일러 세관공사

   승강기 정기정밀검사

   휴지추가분외

9. 위탁관리수수료 9

  소   계 10

1. 공동 전기료

2. 공동 수도료

3. 점포 전기료

4. 점포 수도료 17